
راز دلار 

 بی شک بايد  سمبوليسم و نماد گرايی را جز لاينفک جريان فراماسونری دانست جريانی که موجوديت آن بيش از هر 
تمدن ديگری با پاگانيسم مصر باستان گره خورده است . که قبلا در مقاله ای ديگر با عنوان "نماد های ماسونی مصر 

 باستان" مفصل به آن پرداختم .

اصولا صحبت از نماد گرايی ماسونی نه در اين مجال بلکه خود فرصتی مفصل می طلبد اما آنچه قصد دارم در اين 
جستار به آن بپردازم صرفا نماد گرايی اين جريان در دلار آمريکاست که به طرز شگفت انگيزی گويا مرامنامه و 

 مانيفست يهودی– فراماسونری  آنهاست تا وسيله ای برای داد و ستد.

  را واحد Dollarكنگره آمريكا ( که در آن زمان، تنها يك مجلس بود) به اتفاق آراء دلار«« 1785ششم ژوئيه سال 
 پول آن كشور قرار داد.

 مهاجر نشين انگليسي آمريكاي 13، پول انگلستان (ليره) در  1776ژوئيه  4 پيش از استقلال ايالات متحده يعنی در 
 شمالي رايج بود.

 در جريان انقلاب، آمريكائيان سكه نقره اي اسپانيا به نام «دلار» را كه در مكزيك رايج بود وسيله داد و ستد قرار داده 
 دادند و به همين دليل نام پول ملي خود را «دلار» گذاشتند.

، دالر، تلار و دلار» در اروپا رايج بود كه Thalerسكه دلار نقره اي از قرن چهاردهم بيش از سه قرن به نام «تالر
 اسپانيايي ها آن را حفظ كردند و به مستعمرات خود در قاره آمريكا منتقل ساختند.

 Pاس با خط عمودي« $» كه علامت بين المللي دلار است نيز از اسپانيايي ها اقتباس شده كه پول خود را با علامت 
 )1» در آمريكاي شمالي به تدريج و در جريان نوشتن به شكل «$» درآمد.(P(پي) مشخص مي كردند و اين «

 دلاری ختم نگشت و تمامی اسکناسهای بعد از آن نيز از اين 1روند گنجاندن نمادهای يهودی – ماسونی در اسکناس 
 امر مستثنا نبودند.

 دلاری به عنوان نخستين اسکناس و از طرفی ديگر به لحاظ تعدد نشانه های ماسونی از اهميت ويژه ای 1اما اسکناس 
 برخوردار است که کشف رمز از آن نيات پشت پرده و مخوف طراحان نظم نوين جهانی را آشکار می سازد. 

 پيش از پرداختن به اين مسئله توضيحی اجمالی  راجع به برخی  اعداد مقدس ماسونها را لازم می دانم .

 نفره زنجيره ماسونها ، تعداد استادانی که در جستجوی حيرام رفتند تعداد ضربه های 9 است که به حلقه 9نخستين عدد 
 ) اشاره دارد.3درجه استادی و...(

 است که آن نيز به دوستون بواز و جاکين که بنا بر اعتقاد ماسونها  در ابتدای معبد سليمان قرار 11 دومين عدد 
 پر)، تنها عدد دورقمی که اکر برعکس شود تغيير 6 و 5داشتند، عرض حمايل استاد به سانتی متر (مجموع ستارگان 

 ) اشاره دارد.4نمی کند و ...(

 است که بی شک از مهمترين نشانه های  تعلق فراماسونری به يهوديان و مصر باستان است که دلايلی 13سومين عدد 
 تکه از بدن اوزيريس که توسط 13 فروردين در عهد خشايار شاه ، 13از قبيل اتفاق موسوم به  پوريم در 

ايسيس(خدايان مصر باستان) پيدا شد ، خيانت سيزدهمين نفر(يهودا اسکاريوتی) به حضرت مسيح (ع) و ... مد نظر 
 است.

 رتبه و درجه فراماسونری ، حاصل ضرب عدد مقدس ماسونها يعنی يازده 33 است که اشاره دارد  به 33چهارمين عدد 
) ، سن حضرت مسيح هنگام کشته شدن(البته به نشان 33=3* 11در سه مرتبه شاگردی- ابزار ياری و استادی (

 تمسخر مسيح توسط يهوديان) و... 



پس از اين مقدمه نسبتا طولانی در ذيل به ترتيب به برخی از نشانه ها ی يهودی- ماسونی موجود در يک دلاری اشاره 
 می گردد:

  

  دلاری:1الف : نمادهی ماسونی در روی 

  

  در اين 33- درج تصوير جرج واشنگتن به عنوان اولين رييس جمهور آمريکا که فراماسون اعظم و دارای درجه   1 
 تشکيلات بود البته بنای ياد بود وی در واشنگتن مملو از نشانه های ماسونی است.

 دايره در مهرسبز رنگ  وزارت دارايی امريکا در شکل ^ مانند . البته خود شکل ^ ، نماد مردانگی 13- استفاده از 2
در مصر باستان و در ميان يبوسی ها بوده  و اشاره به يکی از شرايط اصلی عضويت در لژهای فراماسونری يعنی مرد 

 بودن دارد  که تاثير آن در درجه نظاميان کنونی (گروهبان و استوار) کاملا مشهود است. 

  برگ و ميوه در سمت چپ و راست تصوير جرج واشنگتن(دايره های قرمز رنگ)13- استفاده از مجموع 3

 حلقه زنجير وار 33 حلقه در قسمت چپ و راست در پايين دلار (بيضی های سبز رنگ) که گويای 33-  استفاده از 4
  )است.33رتبه های ماسونی برای رسيدن به مقام استادی اعظم يا بزرگ بازرس کل (همان فراماسون درجه 

 

 – گنجاندن تصوير جغد در گوشه بالايی و سمت راست دلار به گونه ای کاملا ماهرانه و مخفيانه که به سادگی قابل 5
رويت نيست و نياز به بزرگنمايی بسيار زيادی دارد .(دايره ها و فلش آبی رنگ)نا گفته نماند که جغد نماد يهودی 



مارانوس (يهودی که برای پيش بردن اهدافش دين خود را مخفی ميکند) است و به اين نکته اشاره دارد که کشور ايالات 
متحده با چه انديشه و مبانی فکری تاسيس گشته است البته فقط و فقط ذکر نقش  يهوديان و پيوريتنهای موثر در 

تاسيس امريکا خود به تنهايی کتابی قطور می شود که فرصتی ديگر را  می طلبد.در تصوير هوايی از کنگره آمريکا نيز 
 به سهولت می توان تصوير جغد را در اطراف اين ساختمان تشخيص داد.

 

- نبايد از طراحی های تار عنکبوت مانند زمينه دلار به سادگی گذشت چراکه به طرز ماهرانه ای سمبل ها ونمادهای 6
مورد احترام و تقديس ماسونها و يهوديان را در آن خواهيد يافت . به عنوان نمونه خرگوش     نيم رخ که چشم چپش 

 به سمت بيننده است دقيقا در روبروی تصوير پنهانی جغد برايتان به رنگ سفيد مشخص گشته است.

  که از نشانه های غير اخلاقی و سين کاف سين است نيز از همين نماد گرفته p   l   a   y   b   o   y(لوگوی    
 شده است)

شايان ذکر است از ديدگاه سمبوليک برخی حيوانات مانند مار ، جغد ، خرگوش ، ققنوس(پرنده افسانه ای) و بز برای 
ماسونها و شيطان پرستان مقدس هستند اما از اين ميان جغد به سبب گردش سيصدو شصت درجه ای گردنش و نيز 
خرگوش به دليل اينکه هميشه بيدار است نماد هوشياری و تسلط گشته اند. که از ديدگاه ماسونها اين خصيصه بسيار 

 مهم می نمايد و الگوی چشم جهان بين که در باره آن سخن خواهيم راند نيز گواهی بر اين مدعاست.

از سوی ديگر نيز اگر دقت فرماييد با فرهنگ سازی جريان فراماسونری از طريق کارتونها ، داستانها و.. خرگوش نماد 
 با هوشی ، جغد و بز نيز نماد حکمت و دانايی گشته اند .



 

  دلاری:1ب: نمادهی ماسونی در پشت 

  - مهر بزرگ امريکا:1

، کميته ای انتخاب شده بود تا مهری برای اين کشور تهيه 1776قبل از تعطيلی مجلس آمريکا در تاريخ چهارم جولای 
 نفر بودند که سه نفر از آنها شامل بنيامين فرانکلين، جان آدامز و توماس جفرسون می شد که 5نمايند. اعضای کميته 

 پيش نويس بيانيه استقلال آمريکا را تهيه کردند. 

 14ايشان افراد اولين کميته به حساب می آمدند. قبل از آن که طرح مهر به تصويب نهايی برسد، دو کميته ديگر و جمعا 
 مورد تصويب مجلس قرار 1782 ژوئن 13 سال بر روی آن کار کردند. طرح نهايی که در تاريخ 6نفر و به مدت 

گرفت، توسط چارلز تامپسون با سمت منشی به مجلس ارايه شد. وی در اين طرح پيشنهادات مشاوران و هنرمندان هر 
سه کميته را لحاظ کرده بود. نکته جالب در اين ميان تعلق تقريبا تمامی افراد اين کميته ها به تشکيلات فراماسونری بود 
لذا بررسی به کار گيری نماد های گوناگون ماسونی در مهر رسمی ايالات متحده امريکا که  به سبب تعدد ، بايد آنرا مهر 

 ماسونی امريکا دانست. از اهميت ويژه ای برخوردار است .

 

 13اگر اندکی دقت فرماييد عقاب که نماد پرنده زئوس خدای يونان باستان است در پنجه راست خود شاخه زيتونی شامل 
  تير .13 ميوه نگه داشته ،  و در پنجه ديگر 13برگ و 



  پر دارد که قبلا راجع به اين اعداد توضيح داده شد.33 پر است از سويی ديگر هر بال اين عقاب 9دم عقاب دارای 

) که به معنی  E PLURIBUS UNUMدر منقار عقاب نواری قرار دارد که بر روی آن به زبان لاتين نوشته شده (
  حرف است .13"وحدت از کثرت" است (اشاره به ايالات متحده) اما نکته جالب تعداد حروف اين جمله  بوده  که شامل

 ستاره قرار گرفته که در مجموع يک ستاره شش پر(ستاره داوود) را تشکيل ميدهد.که نشان از 13بر روی سر عقاب 
  سال پيش به يهوديان و مارانوس ها دارد .227تعلق امريکای 

 خط قرمز و سفيد (پرچم امريکا) نقش بسته گفتنی است رنگ قرمز 13 بر سينه عقاب سپری قرار دارد که بر روی آن 
 )5و سفيد رنگ دو ستون معروف ماسونها يعنی بواز و جاکين بوده است .(

 البته در دلار به جهت سياه سفيد بودن، اين رنگها مشخص نيست . و ديگر اينکه دليل مذکور علت و تفکر پشت پرده 
 طراحی پرچم امريکا نيز محسوب   می شود. 

در مهر بزرگ صورت عقاب به سمت پنجه ای است که شاخه زيتون(به عبارتی شاخه درخت غار) را نگاه داشته است. 
صورت عقاب در مهر رياست جمهوری در جهت مخالف يعنی به طرف پنجه ای بود که تيرها را نگاه می داشت تا اين 

 "هری ترومن" سی و سومين رييس جمهور امريکا دستور طراحی مجدد آن را به سمت شاخه زيتون 1945که در سال 
 )6صادر کرد.(

 درجه زمين 33 در واقع ترومن پس از حمله وحشيانه  اتمی به ژاپن و به شهر هيروشيما و ناکازاکی در نزديکی مدار 
!!! و معرفی کشورش  به عنوان ابر قدرت جهان اين دستور را داد تا با گرداندن سر عقاب از سمت تير ها (نماد 

جنگ)به سمت شاخه زيتون (نماد صلح) چهره کريه و خون خوار امريکا را اندکی تطهير کند و در لفافه آغاز نظم نوين 
 سال طلاييی ماسونها بود و آنها خود را از پيش برای آن مهيا کرده 1945جهانی را اعلام نمايد.شايان ذکر است سال 

 در 13 حاصلضرب 169) کسر کنيم عدد حاصل يعنی 1945 را از اين سال(1776بودند چراکه اگر سال استقلال امريکا 
 ).169 =13*13خودش می شود (

 ميوه قرار گرفته 13 - در سمت راست مهر ماسونی دلار و نيز در منتها اليه سمت چپ دلار (داخل بيضی های قرمز) 2
 است .

) به معنی ما به خدا اعتقاد داريم (داخل بيضی آبی رنگ) نوشته IN GOD WE TRUST- در وسط دلار عبارت (3
شده است که ممکن است ما را قدری سردر گم  و دچار پارادوکس گرداند ولی در حقيقت اين عبارت برای اولين بار در 

  و در اوج  کشمکش های جنگ سرد با شوروی بر روی دلار نقش بست چراکه شوروی عملا کمونيسم و 1957سال 
 ) 7بی دينی را ترويج می نمود و آمريکا برای جلب نظر کشور های مسيحی و عموما دين مدار دست به اين اقدام زد.(

جالب اينجاست به محض پايان يافتن جنگ سرد طرحی برای حذف اين عبارت از پشت دلار به کنگره رفت که به جهت 
فشار افکار عمومی تصويب نشد و لی ماسونها که در نهان هيچ گونه سنخيتی بين خود و خدا نمی ديدند ، در يک اقدام 

)  از سکه های يک دلاری IN GOD WE TRUST با حذف اين عبارت ( 2007شيطنت آميز در ماه مارس سال 
يادبود جرج واشنگتن ، اندکی از افکار شوم و دين ستيزانه خود را آشکار نمودند که در نهايت مجبور به عذر خواهی از 

 مردم آمريکا شدند .

 سوای تمامی دلايل مذکور چه دليلی دارد که يک کشور بر روی اسکناس خود عبارت ما به خدا اعتقاد داريم را قرار 
دهد مگر ديگر کشور ها که چنين کاری نکرده اند به خدا اعتقاد ندارند! در واقع می بايست اين اقدام سردمداران 
 امريکايی را نوعی وانمود سازی دانست. شبيه فرد دروغ گويی که تکه کلامش "من از دروغ بدم می آيد" است.



 

 - مهر اعظم ايالات متحده امريکا :4

اين مهر به شکل کنونی آن در زمان رزولت بر روی دلار قرار گرفت شما می توانيد آنرا درسمت چپ دلار مشاهده 
فرماييد همانگونه که مستحضر هستيد تصوير هرمی نامانوس به چشم می خورد که نماد هرم خئوپوس مقبره فرعون و 

 نشان عالی انجمن های فراماسونری است. 

 نيرو يا  نام 72 خشت دارد که اشاره دارد به  72 رديف سنگ چين تشکيل شده است و در مجموع 13اين هرم از 
) که البته کاربرد آن در موارد ديگری نيز ديده شده است مانند تعداد نفر های عضو در حلقه " 8خدای کاباليستها.(

 )9صاحب دلان"  (

 " به معنی خدا هميشه ياور ماست ، نقش ANNUIT COEPTIS حرفی  " 13بر روی اين هرم به لاتين عبارت 
  " است . IN GOD WE TRUSTبسته است که به گونه ای ديگر همان عبارت " 

"به معنی "آشکار کردن رشد مخفی" announcing conceptionالبته عده ای از زبان شناسان غربی آنرا  "
"" در زبان انگليسی " لقاح  تخم  وشروع  رشد جنين  " معنی می دهد که مفهوما conceptionمعنی نموده اند چراکه 

 به معنای آشکار کردن فعاليتهای  شبکه مخفی فراماسونری در نظم نوين جهانی است.

  " به زبان لاتين نوشته شده است.NOVUS ORDO SECLORUMدر زير اين هرم عبارت " 



" يعنی "نظم نوين جهانی " يا "حکم جديد برای جهان" است که شما NEW WORLD ORDER که به معنای"
 )10بارها آنرا در سخنرانی های سردمداران امريکا علی الخصوص بوش پدر و پسر و اوباما شنيده ايد.(

" به معنی "نظم جديد سکولاريسم " معنی نموده new order of the secular برخی نيز اين عبارت لاتين را "
 اند. 

 عدداست که همانگونه که توضيح داده شد نشان از نفوذ 72مجموع برگها و ميوه های موجود در پشت دلار 
 کاباليستهای يهودی در امريکاست.

پشت هرم بيابانی لم يزرع قرار دارد و جلوی آن گياهانی روييده است . منظور از بيابان آشوب در اروپا و جنگ های 
متوالی است که ماسونهای آمريکا به اميد تاسيس حکومت جهانیِ  ماسونی – يهودی خويش.خود را از آن بيرون کشيده 

 و اولين کشور ماسونی جهان را تاسيس نمودند. 

شايد برايتان تعجب آور باشد که چرا اين هرم شکلی نامانوس داشته و راس آن جدا ودر وسط آن چشمی نورانی قرار 
" از خدايان  مصر باستان است که در پاگانيسم يونانی چشم لوسيفر يا همان چشم شيطان RAدارد. اين چشم نماد "

 )       می دانستند و همواره آن را به صورت درخشان  ترسيم می نمودند.11است ، يونانيان آنرا ستاره صبح (

با اينکه شايد اندکی از موضوع اصلی فاصله بگيريم وليکن ذکر حديثی از امير المومنين در پاسخ به شخصی که از وی 
در مورد دجال پرسيده است را مفيد ميدانم. ايشان در پاسخ به اين شخص می فرمايند: عينه اليمنى ممسوحه والأخرى 

في جبهته تضيء كانها كوكب الصبح (چشم راست ندارد و چشم چپش در وسط پيشانی اش قرار گرفته نور می دهد گويا 
 )12ستاره صبح است) . (

 راستش انسان از اين همه شباهت به شگفت می آيد چراکه اگر تصوير را زوم کنيد از شکل ابرو و گوشه چشم روی 
هرم متوجه خواهيد شد که اين چشم ، چشم چپ است و از سوی ديگر نورانی بودن آن و نيز اينکه لوسيفر را  در 

 اسطوره شناسی يونانی ستاره صبح     می دانند انسان را حيرت زده می کند.

چشم لوسيفر بر همه جهان نظارت داشته و هنگامی که نظم نوين جهانی به ثمر برسد (تخرييب مسجد الاقصی و ساخت 
معبد سليمان و حکومت علنی ماسونی - يهودی برجهان) قسمت فوقانی هرم به بدنه آن خواهد چسبيد. اگر اندکی دقت 

 )13فرماييد متوجه الگوی استفاده از چشم چپ در اين مورد نيز خواهيد شد (

در واقع گروه فرانکلين ميخواستند که مهر منعکس کننده مشيت الهی باشد و در اين راستا بلاتکليفی اسباط  اسرائيلی را 
 به نمايش بگذارد. يعنی تا روزی که دوباره يهوديان به معبد سليمان باز نگردند اين هرم نا تمام خواهد ماند.



 

" نقش بسته که از نظر ارزش عددی (جمع حروف به صورت MDCCLXXVIدر قاعده هرم عبارتی (اعداد) يونانی "
 سال استقلال امريکاست . اما اگر اين حروف را بر روی اهرام 1776ابجد)  همانگونه که در تصوير می بينيد برابر با 

 می 666ثلاثه مصر باستان در نظر بگيريد  جمع قاعده اين اهرام همانگونه که در تصوير محاسبه شده است برابر با 
 شود که عدد  لوسيفر يا همان شيطان است.

البته ماسونها بارها تلاش کردند تا با دلايل واهی اين وابستگی شديد خود به کابالای يهود و مصر باستان را مخفی نگه 
 دارند برای نمونه  جوزف کمبل ،اسطوره شناس معروف ، می گويد:

هنگامی که در سطوح پايين هرم قرار داريد،می توانيد اين سو يا آن سو باشيد.اما هنگامی که به راس می رسيد همه 
 نقاط به يکديگر می رسند و اينجاست که چشم خداوند(!!!) گشوده ميشود.

" عقيده فرانکلين بود که يک نفر به تنهايی نمی تواند کاری انجام دهد اما چند نفر با ANNUIT COEPTISعبارت"
 )14کمک خدا قادر به انجام هر کاری هستند.(

اکنون قضاوت با شما ست آيا اين نمادها و نوشته های عجيب اين معنا را می دهد؟ آيا برای بيان اينکه به کمک خدا نياز 
 داريم بايد چشم چپی را در حالت جدا و درخشان  بر روی هرم خئوپوس قرار دهيم ؟ !!!! و...

اگر هرم گيزا يا خئوپوس را در درون يک ستاره شش پر(ستاره داوود) قرار دهيم نتيجه شگفت آور خواهد بود به گونه 
 " را می سازند.MASONای که حروفی که در منتهی اليه گوشه های ستاره قرار می گيرند(مطابق تصوير) واژه "

  :ORIGAMI- استفاده از تکنيک 5

اريگامی تکنيکی است که در آن با تا زدن و يا برش کاغذ بتوان شکلهای گوناگونی درست کرد. در طراحی دلار به طرز 
هنرمندانه و ماهرانه ای از اين تکنيک بهره برده اند که البته در طراحی اسکناسهای ديگر دلار نيز از آن استفاده شده 

 دلاری موارد متعددی وجود دارد که برای نمونه يک مورد آن همانگونه که در تصوير 1است.ولی در خود اسکناس 
 مشاهده می فرماييد توضيح داده می شود.



 

 حاصل می گردد با تکرار اين شکل به 1 در گوشه دلار را از وسط به صورت عمودی تا بزنيد شکل شماره 1اگر عدد 
صورت تقارنی شکل شماره دو به دست می آيد از به هم چسباندن اين دو شکل و پاک کردن فضای اطراف آن در نهايت 

 که سر مار است حاصل می شود . گفتنی است اين مورد يکی از موارد استفاده از خطوط تار عنکبوتی زمينه 4شکل 
 دلار است و طراحان دلار موارد متعدد ديگری را نيز نهان نموده اند.

همان طور که قبلا نيز گفته شد مار حيوان مورد علاقه ماسونها و شيطان پرستان است . تا جايی که آن به عنوان  
 ) 15حيوان خانگی خود استفاده می نمايند. (

" حاصل می شود که بنا OMOاما نکته جالب و مهم اينجاست که بعد از اين تکنيک اريگامی بر روی سر مار عبارت"
به عقيده شيطان پرستان اولين واژه هستی است که شيطان آن را به انسان آموخت. هم اکنون نيز در جلسات ورد خوانی 

 " شيطان اين واژه مکررا مورد استفاده قرار ميگيرد.RITUALو آيين پرستش " 

 همانگونه که عرض نمودم از تکنيک اريگامی در طراحی دلار های جديد بيشتر استفاده شده است اما با توجه به 
طولانی شدن اين مقاله  از بيان موارد ديگر اجتناب نموده و تنها يکی از شواهد دسيسه فراماسونها در طراحی حادثه 

 ياز ده سپتامبر را بيان می نمايم . 



 

 از اعداد مقدس ماسونها هستند لذا نبايد تعجب کرد اگر حادثه برخورد دو هواپيما با برج 11 و 9قبلا نيز بيان شد که 
 روز بعد از آن ، حادثه بمب گزاری 911های دو قلوی تجارت جهانی در روز يازده از ماه نهم اتفاق بيافتاد , و سپس 

در مادريد به وقوع بپيوندد . طراحان اين اتفاقات از سالها پيش و بر مبنای پيشگويی های نوستراداموس کاباليست آن 
 را طراحی نمودند تا به زور هم که شده است پيشگويی اعقاب خود را به تحقق برسانند.

لذا برج های دوقلوی تجارت جهانی که برمبنای الگوی دو ستون معبد سليمان " بواز "و "جاکين" ساخته شده بود گيت 
 و دروازه ورود ماسونها  به نظم نوين جهانی گشت و به بهانه دو برج به دو کشور مسلمان حمله شد.

در ساختگی بودن حادثه يازده سپتامبر هيچ شکی نيست و دلايل و مدارک مستدل و مستند غير قابل کتمانی وجود دارد 
که تبيين آنها در اين مقاله و در اين مجال نمی گنجد اما با  توجه به موضوع مورد بحثمان يعنی نشانه های ماسونی 

 دلار، استفاده از تکنيک اريگامی  نتايج باور نکردنی را بر ملا می سازد.

 

 دلاری را مطابق الگو(تقريبا شبيه موشک) تا بزنيد نخست (شماره 100 و50،20،10 ،5اگر مطابق شکل اسکناسهای 
  دلاری دو برج سالم را مشاهده می کنيد.5يک) در 



) آتش گسترش بيشتری پيدا کرده و پايين 3 دلاری (شماره 20) نوک برج ها آتش می گيرد، در 2 دلاری (شماره 10در 
) فقط دود 5) هردو برج فرو می ريزند و در اسکناس صد دلاری (شماره 4 دلاری (شماره 50تر آمده  و نهايتا در 

 حاصل از سوختن آنها ست که ديده    می شود.

آنچه در اين جستار بيان گشت صرفا دلايلی کلی از ارتباط  دستگاه بنيانگذاران و حکومت گردانان ايالات متحده  با عقايد 
الحادی ، کفر آميز و شيطانی  را بيان می دارد ، صد البته تبيين جزجز فعاليتها و دسيسهای آنها مثنوی صد من خواهد 

شد و حتی آنچه در باره دلار بيان گشت  اندکی از ماجرا بود. نويسنده تحقيقات بيشتر در اين زمينه را به شما خوانندگان 
عزيز و گرامی محول می گرداند. ان شا االله در آينده به گوشه های ديگری از دسيسه چينی های  اين جريان اشاره 

 خواهد گشت.

  

  UPORSMAN@YAHOO.COMUعلی اکبر رائفی پور 

  پينوشت:
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 برخلاف عموم تمدن ها و اديان جهان عدد مقدس و خوش يمن يهوديان و ماسونهاست 13) عدد2(

  68/ صفحه 1368) برادری نوشته استفن نايت/ نشر شباويز/ترجمه فيروزه خلعتبری / بهمن ماه 3(

 69) همان / صفحه 4(

 ) رنگ های آبی ، سفيد ،قرمز و ارغوانی از  رنگهای کاباليستها است.5(

)6 (http://www.iranianshistoryonthisday.com/farsi.asp 

)7 (Uhttp://www.answers.com/topic/in-god-we-trustU 

)8 (Uwww.theallseeingeye.tv/The_American_Dollar.htmlU  

 ) رجوع کنيد به مقاله عبدالله شهبازی با عنوان " دماوند و فرقه های رازآميز "9(

)10 (LIFE IS NOW (زندگی همينی است که هم اکنون در آن به سر می بری ) يکی از مهمترين شعارهای مشهور  
 NEW ORDER است که در واقع به صورت اختصاری بيان گر NOWدر امريکاست اما نکته جالب واژه 

WORLD"است. لذا بايد آنرا اينگونه ترجمه نمود "زندگی نظم نوين جهانی يا سکولاريته است   

) واژه لاتين «لوسيفر»، به معني «ستاره صبحگاهي»، نام ديگري است براي ستاره زهره (ونوس). در پاگانيسم 11(
رومي، لوسيفر «ژوپيتر» نام داشت و خداي خدايان بود. «ژوپيتر» در يونان باستان «زئوس» ناميده مي شد. «زئوس» 

نيز به معني «نوراني» و «درخشان» است. طبق باور شيطان پرستان، سرانجام «لوسيفر» با «ماشييح» (مسيح) به تعامل 
و مصالحه خواهند رسيد و «مسيح» زمين و زمينيان را در سهم «لوسيفر» قرار خواهد داد. و در عوض آسمان از آن وی 

 و يارانش  خواهد بود !!!

 246.ص1) مکيال المکارم.ج12(

 ) رجوع کنيد به مقاله ای از نويسنده با عنوان"اسطوره های ماسونی مصر باستان" 13(
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)14 (Uhttp://www.unique-design.net/library/myth/image.htmlU 

) ماربه دلايل گوناگونی برای ماسونها و شيطان پرستان مقدس است که از آن جمله می توان به موارد زير اشاره 15(
 نمود:

الف: ابليس برای آنکه بتواند آدم و حوا را وسوسه کند خود را به شکل مار در آورد ،  به پای طاووس پيچيد و داخل 
 بهشت شد.

ب: در اسطوره شناسی مصر باستان مار نماد پادشاهی و استيلا است . و اين مار آپپ است که در دنيای زيرين با خدای 
 ) مراجعه فرماييد.13خورشيد می جنگد لذا ماهيتی شيطانی دارد.برای مطلعه بيشتر در اين زمينه منبع (

 ج: مار به دليل پوست اندازی نماد تناسخ در تمدن های کفر آلود است.

د: شيطان پرستان اعتقاد دارند که شياطين هنگامی که تجسم می يابند بيشتر به شکل مار هستند.در روايات آمده است 
شخصی نزد حضرت رضا عليه السلام آمد و از ايشان درباره لقب سيد الساجدين سوال کرد. حضرت رضا عليه السلام 

فرمودند: روزی جدم حضرت سجادعليه السلام مشغول نماز بودند. ناگهان از گوشه ای مار عظيم الجثه ای به سمت 
حضرت آمد و انگشتان پای ايشان را نيش زد. امام سجاد عليه السلام برافروخته شد و مشخص بود که بسيار متألم شده اند، 

اما تغييری در اذکار وحالت امام عليه السلام مشاهده نشد. مار بسيار حضرت را آزار داد آنگاه  به حال اوليه خودباز 
 گشت، که همان شيطان بود. کنار حضرت ايستاد و گفت: حقيقتاً که تو سرورعبادت کنندگان هستی..  

 نوشته شده توسط علی اکبر رائفی پور   
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